2

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                          КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.03.2023                                                                                              № 168-П
пгт Кикнур
[bookmark: Par1]
О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского
муниципального округа Кировской области от 13.10.2021 № 687

          Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Кикнурском муниципальном округе» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.10.2021 № 687 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Кикнурском муниципальном округе» на 2022-2025 годы, следующего содержания:
 Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Глава Кикнурского
муниицпального округа	С.Ю. Галкин

2

                                                                                                                                  Приложение N 1
                                                                                                    к муниципальной программе
                                                                                                    Форма № 2

[bookmark: Par749]Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы программы

№ п/п

Статус
	Наименование муниципальной программы подпрограммы, отдельного мероприятия

Ед. измерения
	Значение показателей эффективности (прогноз, факт)

	2021
	2022
	2023

	2024
	2025

	Муниципальная
программа
	 «Профилактика правонарушений в Кикнурском муниципальном округе»

	Уровень (коэффициент) преступности
	Преступлений на 1000 чел
	14,0
	14,0
	13,8
	13,6
	13,4

	Доля преступлений, совершенных несовершеннолетними или при их участии (от числа раскрытых преступлений)
	%
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Доля преступлений, совершенных в общественных местах
	%
	23,9
	23,8
	23,6
	23,4
	23,2

	Доля внеурочной занятости несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении
	%
	96
	97
	98
	99
	100

	Количество зарегистрированных преступлений экстремистской и террористической направленности
	преступлений
	0
	0
	0
	0
	0

	Вовлеченность населения в незаконный оборот наркотиков
	Случаев на 100 тыс. населения
	0
	15,4
	15,0
	14,5
	14,0

	Криминогенность наркомании
	Случаев на 100 тыс. населения
	0
	15,4
	15,0
	14,5
	14,0

	Количество случаев отравления наркотиками, в том числе среди несовершеннолетних
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	0
	0
	0
	0

	Количество случаев смерти в результате потребления наркотиков
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	0
	0
	0
	0

___________

image1.jpeg